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内容概要

外出旅行，逐渐已成为流行时尚，你是一位现代人，理所当然参与其中。不论是单独探险，还是举家
出游，都将留下人生最美的记忆。有些地方可以走马观花，有些地方则应该透彻了解。因此，你就需
要一本——《旅游随身小百科》是你最好的选择。 临行前读此书，你可做到心中有数，选择最佳，准
备充分；旅行中读此书，可提高你旅游的质量，了解各地历史沿革、文化蕴含。 出门在外、吃、住、
购顺利与否，将直接影响你观光游览的
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书籍目录

概说沿海
1 山东省
2 浙江省
3 江苏省
4 福建省
5 广东省
6 海南省
本卷问答题
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